
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 3101.02/2017 PP/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/02/2017 07/02/2017 07/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, PROCESSOS DE DESPESA, LICITAÇÕES, OFICIOS, 
PROJETOS DE LEI, LEIS, RESOLUÇÕES E OUTROS DOCUMENTOS PERTINENTES A CAMARA MUNICIPAL NO EXERCICIO DE 
2017, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação PAULO SÉRGIO GOMES DE ANDRADE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO pdf

RESULTADO DO PREGAO 3101.02/2017 pdf

Câmara Municipal de Acaraú
Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

https://cmacarau.ce.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 23/11/2024 23:45:04


